
označuje  1/20  sekundy

Stopky  z  druhé  ruky

Tato  ruka  se  otáčí  a

[2  minuty]

Stopky  z  druhé  ruky
Stopky  1/20  sekundová  ručička

Minutová  ručička  stopek

Minutová  ručička  stopekHodinová  ručička  stopek

*

Rámeček  uplynulého  času

1/20

sekundy.

z  druhé  ruky

počítat  během  prvních  30

[18  sekund]

Stopky  [80]

1

Návod  k  obsluze  4369

50
10

Chcete-li  nastavit  den

Pomocí  stopek

Chcete-li  nastavit  čas

20
40

•  U  takových  modelů  musíte  odšroubovat  korunku  v

•  V  tuto  chvíli  bude  sekundová  ručička

5.  Pokud  jsou  ručička  stopek  1/20  sekundy  správně  vyrovnána,  pokračujte  krokem  6.

•  Některé  modely  odolné  proti  vodě  jsou  vybaveny  šroubovým  zámkem

2.  Nastavte  ručičky  otáčením  korunky.

•  Opětovným  stisknutím  tlačítka  A  můžete  pokračovat  v  měření.

3.  Zatlačte  korunku  zpět  do  normální  polohy.

po  provedení  jakéhokoli  nastavení  zpět  až  na  doraz.

prvním  nebo  druhým  kliknutím.  Pokud  se  pokusíte  stisknout  tlačítko,  můžete  to  způsobit  nechtěně

Otočte  rámečkem  uplynulého  času,  aby  byla  značka  zarovnána  se  značkou

rozlišovat  mezi  AM  a  PM.

sekundová  ručička  a  1/20  sekundová  ručička.

rámeček  uplynulého  času,  na  který  ukazuje  minutová  ručička.

6.  Po  provedení  požadovaných  úprav  zatlačte  korunku  zpět  do  její  normální  polohy.

směrem  vyznačeným  na  obrázku  jej  uvolněte  dříve,  než  budete  moci

sekundy.

Pro  návrat  funkce  stopek  1/20  sekundové  ručičky  do  časomíry

minutová  ručička.

•  Stisknutím  B  vynulujete  stopky.

Ručička  stopek  1/20  sekundy  je  také  špatně  zarovnaná,  stiskněte  B  pro  posunutí  stopek

2.  Vytáhněte  korunku  k  druhému  cvaknutí.

•  Neměňte  nastavení  data,  když  je  aktuální  čas  mezi  21:00  a

korunku  pro  otáčení  a  změnu  aktuálního  nastavení  času  nebo  dne.

Ručička  stopek  1/20  sekundy  se  otáčí  a  ukazuje  počet  1/20  sekundy

Otáčejte  korunkou  pro  pohyb  ručiček

•  Všimněte  si,  že  vytažením  korunky  také  zastavíte  sekundovou  ručičku.  Po

Vytáhni  to.  Netahejte  za  takové  korunky  příliš  silou.

sekundová  ručka  (označující  aktuální  počet  sekund),  stiskněte  B  znovu.

3.  Zatlačte  korunku  zpět  do  normálu

ručičky  tak  ukazují  na  12  hodin,  když  jsou  stopky  resetovány.

chcete  nastavit  a  poté  zálohovat

Zobrazí  se  uplynulý  čas.

•  Níže  uvedený  příklad  ukazuje  uplynulý  čas  2  minuty,  18,80  sekundy.

ve  směru  hodinových  ručiček.  Pohněte  minutovou  ručičkou

během  prvních  30  sekund.

•  Pokud  jsou  výchozí  pozice  stopky  sekundová  ručička  a  1/20  sekundová  ručka

1:00

Po  uplynutí  určité  doby  si  promoci  přečtěte

1.  Vytáhněte  korunku  na  druhou

pozici  pro  restart  měření  času.

3.  Stisknutím  tlačítka  A  posunete  sekundovou  ručičku  stopek.

1.  Vytáhněte  korunku  k  prvnímu  cvaknutí.

přesunout  na  pozici  12  hodin  a

po  provedení  výše  uvedeného  postupu  byste  měli  také  upravit  nastavení  časomíry.

•  Uvědomte  si  také,  že  takové  hodinky  nejsou  voděodolné

1.  Stisknutím  tlačítka  A  spustíte  stopky.

Poznámky:

správné  nastavení.

koruna.

4.  Stiskněte  B.

3.  Zkontrolujte  uplynulý  čas.

čtyři  nebo  pět  minut  před  vámi

se  vychýlí,  použijte  k  úpravě  pozic  následující  postupy

jejich  koruny  jsou  uvolněné.  Nezapomeňte  zašroubovat  korunky

•  Nepokoušejte  se  provádět  operace  se  stopkami,  když  je  korunka  vytažena

  Pro  hodinky  s  uplynulým  časovým  rámečkem

klikněte.

1.  Stisknutím  B  resetujte  stopky  a  zkontrolujte  vyrovnání  stopek

2.  Nastavte  den  otáčením  korunky  směrem  k  sobě.

2.  Stisknutím  tlačítka  A  zastavíte  stopky.

zastavit  tam.

Tím  vstoupíte  do  režimu  měření  času.

1/20  sekundové  ručičky.

Stopky  umožňují  měřit  uplynulý  čas  až  11  hodin,  59  minut,  59,95

•  Pečlivě  nastavte  čas  a  ujistěte  se

30

Minutová  ručičkaHodinová  ručička

Koruna

(Nastavení  času)

(den  nastavení)

Den  (normální  poloha)

Druhé  kliknutí

První  kliknutí

Z  druhé  ruky

K  měření  uplynulého  času

MA0508-EA

Pro  nastavení  polohy  ručiček  stopek


